
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaiyka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01MG0IX

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace-ň,breclav.eu Objednávka číslo : DO/4904/2021/OM

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: | 30.11.2021

Termín plnění: 28.02.2022

I Odběratel:Dodavatel :
i

TOPGAL UNION s.r.o.

Slavojova 579/9

12800

IČO: 26857596

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Praha 2 Břeclav

Bankovní spojení:
DIČ: /

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 15/2021, článku IV., odst. 1, která upřesňuje postup při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dodávku vybavení učeben v rámci akce "ZS Komenského - rozvoj odborného

! vzdělávání - konektivita" a "ZŠ Kpt. Nálepky - rozvoj odborného vzdělávání - konektivita".
Rozsah dodávky je specifikován v přiložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. ;
Termín dokončení: 28. 2. 2022
Částka nepřesáhne 329 718,- Kč bez DPH (cena včetně DPH je 398 959,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav,eu s

: následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):
398 959,00 Kč

398 959,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

?

r
Vyřizuje:; Jurkovič Aleš

Telefon:

Fax:

E-mail:

í Podpis příkazce operace:

!
Ti | Podpis správce rozpočtu:

Ales.Jurkovic@breclav.eu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že

| Datum: jJj? U?%j

Razítko a podpis:

L



Kapitána Nálepky

jedn. cena 
bez DPH

jedn. cena s 
DPHPoložka ks celkem bez DPHSpecifikace celkem s DPH

Vybaveni

Učitelská sada obsahuje:
USB modul - umožňující rychlé připojení senzorů k počítači, 
softwarová neomezená multilicence v českém jazyce pro 
zaznamenávání a ukládání dat v reálném čase.

Zvukový senzor 
Senzor světla 
Senzor teploty

Učitelská sada měřicích senzorů - USB, grafický modul, WiFi 25 320 Kč 30 637 Kč25 320 Kč 30 637 Kč1

Každý senzor musí mít procesor a flash pamět s uložením min. 5 
měření přímo v senzoru. Celá měřicí sada senzorů musí být 
kompatibilní.

Grafický zobrazovač s min. 9 integrovanými senzory s možností 
uložení paměti přímo v zobrazovači, SW součástí zobrazovače, 
propojení s PC, prohlížení dat v reálném čase bez nutnosti kalibrace. 
Požadujeme čidla magnetické pole, rosný bod, relativní vlhkost, 
světlo, zvuk, teplota, barometr, zrychlení, nadmořská výška. Možnost 
připojení externích senzorů.

54 816 Kč 11 055 Kč9 136 Kč 66 327 KčMultimediální grafický senzorický zobrazovač PANDA 6

Mobilní robotická souprava se 2 motory, na mechanické platformě, 
obsahuje 3 konektory s rozhraním USB pro senzory nebo externí 
ovladače a 5x integrované infračerné senzory, detektor bílé a černé 
čáry, kolečka, flash paměť, USB adaptér pro připojení silnější baterie.

34 208 Kč 10 348 Kč8 552 Kč 41 392 KčRobotická souprava 4

114 344 Kč ________138 356 KčCatkom f

POTÍ TOPCALUNION * r.o
‘ 120 00 Prana

/C léňim /
/



ZŠ Komenského

jedn.cena 
bez DPH

jeďn. cena s 
DPHPoložka Specifikace ks celkem bez DPH celkem s DPH

Vybaveni
Učitelská sada obsahuje:
Modul baterie, USB modul - umožňující rychlé připojení senzoru k 
počítači, WÍFi komunikační modul pro zobrazení na tabtetech, 
smartphonech, softwarová neomezená multilicence v českém jazyce 
pro zaznamenávání a ukládání dat v reálném čase, grafický 
zobrazovací modul pro zobrazení experimentu bez PC, digitální 
zobrazovací modul.

Zvukový senzor 
Senzor světla 
Senzor napětí 
Proudový senzor mA 1 
Senzor povrchové teploty 
Senzor pohybu
Infračervený termometrický senzor 
Ohmetr
Senzor vodivosti 
Senzor teploty 
pH metr 
Oxymetr
Senzor srdečního rytmu a pulsu 
Spirometrický senzor 
UVB senzor

Učitelská sada měřicích senzorů - USB, grafický modul, WiFi 83 990 Kč 83 990 Kč1 101 628 Kč 101 628 Kč

Každý senzor musí mít procesor a flash pamět s uložením min. 5 
měření přímo v senzoru. Celá měřicí sada senzorů musí být 
kompatibilní.

Grafický zobrazovač s min. 9 integrovanými senzory s možností 
uložení paměti přímo v zobrazovači, SW součástí zobrazovače, 
propojení s PC, prohlíženi dat v reálném čase bez nutnosti kalibrace. 
Požadujeme čidla magnetické pole, rosný bod, relativní vlhkost, 
světlo, zvuk, teplota, barometr, zrychlení, nadmořská výška. 
Možnost připojeni externích senzorů, školeni.

Multimediální grafický senzorický zobrazovač PANDA včetně 
školení měřicícho systému 11 934 Kč 14 440 Kč71 604 Kč6 86 641 Kč

Mobilní robotická souprava se 2 motory, na mechanické platformě, 
obsahuje 3 konektory s rozhraním USB pro senzory nebo externí 
ovladače a 5x integrované infračerné senzory, detektor bílé a černé 
čáry, kolečka, ovladač, flash paměť, detektor svíčky, USB adaptér 
pro připojeni silnější baterie, robotická programovatelná ruka.

Robotická souprava 14 945 Kč 18 083 Kč4 59 780 Kč 72 334 Kč

215 374 Kč 260 803 KčCelkem

íTOpCA./NIQNf.r.o.
^T^.lMCOPrahaZ

!/



Klektronickí pódpfs ín. 12.21 H 1 
Čertit! kát autora podpisu:

.Imcro : Rc. Májá 
Vyťal: 1'o-tSiCcn 
Platnost co : Iři jl.

Hašková 
olítec. <:... 
i :):o? :i i-:>» —1:121


